Tsubame City
)/ %

SH5FE7H 21 H

[L3D(E$ [FEBEE] BMEFEDNRAST— K !

— 3F—LAZNENOEMT—X(CBDET -

6 A 21 AN SEBIZInD T F EBRE 12 HIED WKWKEWHEEIZRHIE LET .
12 AR 3 DDF—ALEHHIN. BRTZETRDIZT - OEMF & CM Rz ORAIZ
— T —X(CUIHRIEMA ZITVE T,

ED LK SADANSED#MIZI D TIFUWE REPIASORBZERTE
JERRZEFELE Y,

(&FF—LDE#MFT—Y - BiE - Hi#15k]
o F—LAA [4h#E - REE] 7A 268 (K)
5P REBREE. mfh FEBRFKER
RE : ERREF. BRADEMEE

eF—AB E>3>&UE] 7HA28H (&)

B E2a> kU

NS U1 —7)LgDMR E RS Y T - FIAEAD
ERtA7R &

o F—AC [#HDES - BE5GMl 8A3H (K)
B KDRR~NikWS, F1DURR (SBARE)
AT : g RF. INERERR E AVEEEDOEMADIEF

o 1Al [CM iB2DEM] 7 A 258 (N)
T—YEM ERIE(C 12 BAEEE THBIEMZITW\E T,
1BF  ARR/NFER

NE | DASIIADOEMS, CM HiERERIR &

XEMWZIEIFBimaE. BaICTEE<ES0
XFULEWABEG, BlifZE R <TIES,

AECDVWTOBREWEDET

i i fersEd [LEIMmER 0
K i : : : &E:E 1 0256—-77-8363 (E#)




RMSEE [EBOEHIFELRIFT—LAIEMBEE

78 26 BOK) (F—~ : ShHEE - (R5E)

MHAARFY 2—)b

9:00
9:10
10:20
10:30
11:20
11:30

Mg £a. S, %

ZELARKER B

MG Hi%E

SARKRER 2 (ERDM - fikWNikg 2 &)
AR AR 5

Mg 26, £ & OME, ML

7A2 B (F—~v:tYar kL)

WMHAAAY 22—

13:00
13:20
15:20
15:40

M A, B 3

vVa kL BE (FIHELRR - 2% v 7Bk - sk Wik
vYa kL EE

METBEET BlZE. £ & OIEE, ik

8ABH(K) (F—~HDME - EFEHT)
MHAARFY 2—)b

9:40
10:00
10:45
11:10
12:00
12:20

itk G, B, %

XU 7p~ndent B (A5 - B

KV 7~y 3

XU URE (HFHAH) 258 (B - %20 UIERER)
Fa2UURE HFE

M B, £ & O R

FRAERA| 78 25 B (K (T —~ : OMfiRiZ D SR

MHAF Y 22—

9:00
9:05
9:20
11:30
11:50

Merfitepr £E, B

it pT %

MER/NERE BIE, MR, AT
ER/NERE

T BAE, FHEE - £ L OMERE, M

7 E)



